Kunststoffschlauch PUN-V0
537559037 |  | 30.01.2024
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537559037 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PUN-V0
Merkmale
Auf einen Blick
Maximale Sicherheit in brandgefährdeten Bereichen: mit flammhemmenden Eigenschaften entsprechend der UL94 und gleichzeitiger bewährter

537559037 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PUN-V0
Bestellangaben
Bestellangaben PUN-V0
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
6 mm Standard 0,02 kg/m blau 525442 PUN-V0-6X1-BL
braun 525462 PUN-V0-6X1-BR
gelb 525458 PUN-V0-6X1-GE
grün 525446 PUN-V0-6X1-GN
rot 525450 PUN-V0-6X1-RT
schwarz 525438 PUN-V0-6X1-SW
weiß 525454 PUN-V0-6X1-WS
8 mm 0,031 kg/m blau 525443 PUN-V0-8X1,25-BL
braun 525463 PUN-V0-8X1,25-BR
gelb 525459 PUN-V0-8X1,25-GE
grün 525447 PUN-V0-8X1,25-GN
rot 525451 PUN-V0-8X1,25-RT
schwarz 525439 PUN-V0-8X1,25-SW
weiß 525455 PUN-V0-8X1,25-WS
10 mm 0,051 kg/m blau 525444 PUN-V0-10X1,5-BL
braun 525464 PUN-V0-10X1,5-BR
gelb 525460 PUN-V0-10X1,5-GE
grün 525448 PUN-V0-10X1,5-GN
rot 525452 PUN-V0-10X1,5-RT
schwarz 525440 PUN-V0-10X1,5-SW
weiß 525456 PUN-V0-10X1,5-WS
16 mm 0,122 kg/m blau 570768 PUN-V0-16X2-BL
schwarz 570767 PUN-V0-16X2-SW
1) Standard: 50 m
Bestellangaben PUN-V0-C
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
4 mm Standard 0,012 kg/m blau 570350 PUN-V0-4X1-BL-C
schwarz 570349 PUN-V0-4X1-SW-C
6 mm 0,032 kg/m blau 561702 PUN-V0-6X2-BL-C
braun 561722 PUN-V0-6X2-BR-C
gelb 561718 PUN-V0-6X2-GE-C
grün 561706 PUN-V0-6X2-GN-C
rot 561710 PUN-V0-6X2-RT-C
schwarz 561698 PUN-V0-6X2-SW-C
weiß 561714 PUN-V0-6X2-WS-C
8 mm 0,049 kg/m blau 561703 PUN-V0-8X2-BL-C
braun 561723 PUN-V0-8X2-BR-C
gelb 561719 PUN-V0-8X2-GE-C
grün 561707 PUN-V0-8X2-GN-C
rot 561711 PUN-V0-8X2-RT-C
schwarz 561699 PUN-V0-8X2-SW-C
weiß 561715 PUN-V0-8X2-WS-C
10 mm 0,064 kg/m blau 561704 PUN-V0-10X2-BL-C
braun 561724 PUN-V0-10X2-BR-C
gelb 561720 PUN-V0-10X2-GE-C
grün 561708 PUN-V0-10X2-GN-C
rot 561712 PUN-V0-10X2-RT-C
schwarz 561700 PUN-V0-10X2-SW-C
72024/01 –  d   www.festo.com/catalogue/...
537559037 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PUN-V0
Bestellangaben
Bestellangaben PUN-V0-C
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
10 mm Standard 0,064 kg/m weiß 561716 PUN-V0-10X2-WS-C
12 mm 0,08 kg/m blau 561705 PUN-V0-12X2-BL-C
braun 561725 PUN-V0-12X2-BR-C
gelb 561721 PUN-V0-12X2-GE-C
grün 561709 PUN-V0-12X2-GN-C
rot 561713 PUN-V0-12X2-RT-C
schwarz 561701 PUN-V0-12X2-SW-C
weiß 561717 PUN-V0-12X2-WS-C
14 mm 0,096 kg/m blau 570352 PUN-V0-14X2-BL-C
schwarz 570351 PUN-V0-14X2-SW-C
16 mm 0,147 kg/m blau 570354 PUN-V0-16X2,5-BL-C
schwarz 570353 PUN-V0-16X2,5-SW-C
1) Standard: 50 m
Bestellangaben – Produktbaukasten
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ